
UCHWAŁA NR 0007.290.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie absolutorium

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.2)) - uchwala się, co następuje :

§ 1. Po rozpatrzeniu  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czerwieńsk za 2017 rok, sprawozdań 
finansowych oraz po zapoznaniu się z:

1. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 
Czerwieńsk za 2017 rok,

2. Informacją o stanie mienia Gminy Czerwieńsk,

3. Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku,

4. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej, udziela się 
Burmistrzowi Czerwieńska absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w : Dz. U. z  2018 , poz. 1000;
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w : Dz. U. z  2018 , poz.  62, 1000;

Id: E77AE580-8324-49E3-98D7-BCF70C921553. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czerwieńsk, sprawozdania finansowego oraz
opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy
Czerwieńsk za 2017 rok, informacji o stanie mienia Gminy Czerwieńsk, stanowiska Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Czerwieńsku, opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku
Komisji Rewizyjnej, oraz opinii Komisji stałych Rady Miejskiej w Czerwieńsku udziela się absolutorium
Burmistrzowi Czerwieńska.

Opracowała: Urszula Napierała

Id: E77AE580-8324-49E3-98D7-BCF70C921553. Podpisany Strona 1




